ac per hoc opus	<b>habere</b>	moderatrice mente atque ratione	CD, 14/ 19
potuit oboedientiam etiam inferiorum	<b>habere</b>	membrorum, quam sua inoboedientia	CD, 14/ 24
de ancilla sua concupiscens	<b>habere</b>	, quod de se ipsa	CD, 15/ 3
his rebus, quas simul	<b>habere</b>	non poterant, infelici egestate	CD, 15/ 4
quantam si unus esset,	<b>habere</b>	non poterant. Qui enim	CD, 15/ 5
possessionem, qui eam noluerit	<b>habere</b>	communem, et tanto eam	CD, 15/ 5
experti non sumus, hodie	<b>habere</b>	creduntur incognita nobis loca	CD, 15/ 9
potius quam istos non	<b>habere</b>	quod verum est. Non	CD, 15/ 11
septima generatione invenitur: videtur	<b>habere</b>	quamdam, si dici potest	CD, 15/ 13
hominum tribus Israel singillatim	<b>habere</b>	potuerunt? quoniam prodesse aliquid	CD, 15/ 13
viginti et septem dies	<b>habere</b>	non poterant. Aut si	CD, 15/ 14
cum duae possint eas	<b>habere</b>	et numerus propinquitatis augeri	CD, 15/ 16
et initium et finem	<b>habere</b>	terrenum, ubi nihil speratur	CD, 15/ 17
regnare potuerit et reges	<b>habere</b>	non simul plures, sed	CD, 15/ 20
sed aliud nomen coeperant	<b>habere</b>	per gratiam. Nam in	CD, 15/ 22
solas in inferioribus mansiones	<b>habere</b>	arcam voluit, verum etiam	CD, 15/ 26
genera escarum, quae illic	<b>habere</b>	poterant animalia, quae non	CD, 15/ 27
sicut perhibentur quidam unum	<b>habere</b>	oculum in fronte media	CD, 16/ 8
habitationi contraria est, antipodas	<b>habere</b>	credendum sit." Quod vero	CD, 16/ 9
Testamenta et stirpem Christi	<b>habere</b>	potuerunt. Nec Heber ipse	CD, 16/ 11
erant pastoresque multos pecorum	<b>habere</b>	coeperant, quibus inter se	CD, 16/ 20
autem illi acciderit quattuor	<b>habere</b>	feminas, de quibus duodecim	CD, 16/ 38
potuit per novem annos	<b>habere</b>	pronepotes de filiis, quos	CD, 16/ 40
ipse praemium est, eumque	<b>habere</b>	atque ipsius esse summum	CD, 17/ 3
mea faciat: non arbitremur	<b>habere</b>	animam Deum, cum sit	CD, 17/ 5
me in aeternum, effectum	<b>habere</b>	non potuit? Quoniam videmus	CD, 17/ 6
hominis nomen in titulis	<b>habere</b>	voluisse, sicut ei varietatis	CD, 17/ 14
contextione totius Psalmi debet	<b>habere</b>	suffragium, ut certe nihil	CD, 17/ 15
hac vita exitus alios	<b>habere</b>	quam mortis. Ideo cum	CD, 17/ 18
Promittit scientiam Dei se	<b>habere</b>	et filium Dei se	CD, 17/ 20
gloriatur patrem Deum se	<b>habere</b>	. Videamus ergo si sermones	CD, 17/ 20
illius, ipsum est incipere	<b>habere</b>	vitam. Nam et in	CD, 17/ 20
uti frugibus Graecia et	<b>habere</b>	segetes in agricultura, delatis	CD, 18/ 6
amicas suas feminas Athenaeas	<b>habere</b>	non potuit. His temporibus	CD, 18/ 10
ipsos deos potius iratos	<b>habere</b>	timuerunt. His temporibus Latona	CD, 18/ 13
imperio quadraginta. Tunc Athenienses	<b>habere</b>	deinde reges post Codri	CD, 18/ 20
interitum destiterunt et magistratus	<b>habere</b>	coeperunt administrandae rei publicae	CD, 18/ 20
partes suos singulos reges	<b>habere</b>	coeperunt. 21 "De regibus	CD, 18/ 20
colere ut deos et	<b>habere</b>	non destiterunt; quin etiam	CD, 18/ 24
mihi videntur quidam codices	<b>habere</b>	: Gaudebo in Deo Iesu	CD, 18/ 32
alii vero initium non	<b>habere</b>	; alii interiturum, alii semper	CD, 18/ 41
Aegypti nosse studuit et	<b>habere</b>	. Nam post Alexandri Macedonis	CD, 18/ 42
omnia vastaturi, Ptolomaeos reges	<b>habere</b>	coepit Aegyptus; quorum primus	CD, 18/ 42
divinas, et ideo concupiverat	<b>habere</b>	in bibliotheca, quam nobilissimam	CD, 18/ 42
instaurationem templi prophetas Iudaei	<b>habere</b>	destiterint et exinde usque	CD, 18/ 45
gens Iudaea coepit non	<b>habere</b>	Prophetas, procul dubio deterior	CD, 18/ 45
etiam Herodem alienigenam regem	<b>habere</b>	meruerunt, quo regnante natus	CD, 18/ 45
testes in omnibus gentibus	<b>habere</b>	non posset. 47 "An	CD, 18/ 46
quoque haeretici, cum cogitantur	<b>habere</b>	nomen et sacramenta christiana	CD, 18/ 51

non habebat, tamen quando	<b>habere</b>	coepit, procul dubio tunc	CD, 18/ 54
philosophis placuit, certas eas	<b>habere</b>	debeamus; non quaeritur quid	CD, 19/ 1
quomodo tam bene se	<b>habere</b>	in hac vita possunt	CD, 19/ 4
his hominibus hic se	<b>habere</b>	finem boni et a	CD, 19/ 4
bonos angelos amicos se	<b>habere</b>	putat, habeat malos daemones	CD, 19/ 9
nemo est qui pacem	<b>habere</b>	nolit. Quando quidem et	CD, 19/ 12
paci ceterorum, pacem volunt	<b>habere</b>	sociorum. Sed etsi unus	CD, 19/ 12
itaque cum suis omnes	<b>habere</b>	cupiunt, quos ad arbitrium	CD, 19/ 12
corpore denique suo pacem	<b>habere</b>	cupiebat, et quantum habebat	CD, 19/ 12
atque in se ipso	<b>habere</b>	satis agebat, etiam cum	CD, 19/ 12
agebat, etiam cum aliis	<b>habere</b>	vellet, nec malus nec	CD, 19/ 12
terrena civitate non posset	<b>habere</b>	communes proque his ab	CD, 19/ 17
deorum dona obtinere neque	<b>habere</b>	Iovis immortalis agnitionem, errore	CD, 19/ 23
diis dona obtinere neque	<b>habere</b>	Iovis immortalis notionem, non	CD, 19/ 23
prostituta? Proinde virtutes, quas	<b>habere</b>	sibi videtur, per quas	CD, 19/ 25
sic dedit et Filio	<b>habere</b>	vitam in semetipso. Nondum	CD, 20/ 6
quod amplius videtur regnum	<b>habere</b>	sanctorum, sicut de quadringentis	CD, 20/ 13
Graeci, ita hunc dicuntur	<b>habere</b>	et Hebraei. Sic ergo	CD, 20/ 23
subaudiatur sursum, hunc videtur	<b>habere</b>	sensum secundum rectam fidem	CD, 20/ 24
si dixerit se non	<b>habere</b>	peccatum, et ideo non	CD, 20/ 26
quantum attinet ad non	<b>habere</b>	peccatum, nulli tempori comparandum	CD, 20/ 26
perdiderant, quam in illo	<b>habere</b>	iam coeperant? Quod tunc	CD, 20/ 30
duodecimo huius operis libro,	<b>habere</b>	animas secundum ipsos ab	CD, 21/ 3
similitudine valde mirabiliter sic	<b>habere</b>	singulos singulas facies, ut	CD, 21/ 8
Si autem quisquam nulla	<b>habere</b>	corpora daemones adseverat, non	CD, 21/ 10
pacem felix cum Deo	<b>habere</b>	noluit, secum pugnat infelix	CD, 21/ 15
suis, quando nullum coeperint	<b>habere</b>	peccatum. Aut vero Deus	CD, 21/ 18
vitae catholicum Christianum Christum	<b>habere</b>	in fundamento, quod fundamentum	CD, 21/ 21
miseri cordiam reperiantur necessariam non	<b>habere</b>	; sicut etiam facta resurrectione	CD, 21/ 24
Quid sit in fundamento	<b>habere</b>	Christum et quibus spondeatur	CD, 21/ 26
quis dicat se fidem	<b>habere</b>	, opera autem non habeat	CD, 21/ 26
prius invenerimus quid sit	<b>habere</b>	in fundamento Christum. Quod	CD, 21/ 26
autem praeponit, etsi videatur	<b>habere</b>	fidem Christi, non est	CD, 21/ 26
et iste in fundamento	<b>habere</b>	Christum. Si enim nihil	CD, 21/ 26
quia, etsi utrum id	<b>habere</b>	mallet an Christum a	CD, 21/ 26
unum quidem habuit vel	<b>habere</b>	potuit quando est deus	CD, 22/ 6
sanissimam comperisset, quam prius	<b>habere</b>	illud malum tali inspectione	CD, 22/ 8
cubiculo suo reverentiae causa	<b>habere</b>	nolebat. Forte accidit, ut	CD, 22/ 8
An dicent etiam se	<b>habere</b>	deos ex hominibus mortuis	CD, 22/ 10
sed unum Deum nobiscum	<b>habere</b>	credamus. Denique illi talibus	CD, 22/ 10
quia suos cives nos	<b>habere</b>	coeperunt. Dixit autem Dominus	CD, 22/ 29
sumus eum in caelo	<b>habere</b>	et in terra aliam	CD, 22/ 29
ait Apostolus: Illuminatos oculos	<b>habere</b>	cordis vestri. Ipsi autem	CD, 22/ 29
potest, ideo liberum arbitrium	<b>habere</b>	negandus est? Erit ergo	CD, 22/ 30
numero generationum; denas quippe	<b>habere</b>	reperiuntur. Hinc iam, sicut	CD, 22/ 30
iam nullum numeri nomen	<b>haberemus</b>	, ex quo Deus hominem	CD, 12/ 13
ut Septuaginta interpretum Scripturas	<b>haberemus</b>	. Deinde contriti sunt bellis	CD, 18/ 45
quae mentem huiusmodi non	<b>haberent</b>	. Et cum virum terreno	CD, 12/ 24
et pudendam libidinem non	<b>haberent</b>	. Sed quomodo id fieri	CD, 14/ 23

in paradiso nuptiae non	<b>haberent</b>	, sed voluntati membra, ut	CD, 14/ 23
fuisse, ut numerosas familias	<b>haberent</b>	, quae dignae fuissent nominibus	CD, 16/ 11
tam grandes iam familias	<b>haberent</b>	, ut in linguas proprias	CD, 16/ 11
Cum igitur nec filios	<b>haberent</b>	Ephraem et Manasses, filii	CD, 16/ 40
et ideo virtutes, quas	<b>haberent</b>	, veras haberent, ait: Spe	CD, 19/ 4
virtutes, quas haberent, veras	<b>haberent</b>	, ait: Spe enim salvi	CD, 19/ 4
quis enumerat? Quae si	<b>haberent</b>	in ipsa velut absurditate	CD, 20/ 2
sempiterni boni gaudium non	<b>haberent</b>	. Longe autem aliter istorum	CD, 21/ 17
qui maximi fuerunt, minus	<b>haberent</b>	aliquid in statura, quod	CD, 22/ 14
quae sacrae apud illos	<b>haberentur</b>	, continet etiam regna, quae	CD, 12/ 11
et ineffabiliter laudabilis mens	<b>haberet</b>	? 28 "In primo homine	CD, 12/ 27
peccavit, effectum est, unde	<b>haberet</b>	iam moriendi necessitatem (tale	CD, 13/ 23
colligitur, etiamsi ita se	<b>haberet</b>	, quod est omnino vanissimum	CD, 14/ 5
bonam voluntatem ulterius non	<b>haberet</b>	, bene utens Deus cur	CD, 14/ 27
Ut ergo totam dominationem	<b>haberet</b>	unus, ablatus est socius	CD, 15/ 5
causam, cum et alios	<b>haberet</b>	, diligeret eum pater ceteris	CD, 15/ 8
tanta numerositate cresceret, ut	<b>haberet</b>	iam populi quantitatem, tunc	CD, 15/ 8
marium feminarumque coniunctione opus	<b>haberet</b>	, ut gignendo multiplicaretur, nec	CD, 15/ 16
unus in uno multas	<b>haberet</b>	, sed singulae spargerentur in	CD, 15/ 16
singulae, ut unus homo	<b>haberet</b>	alteram sororem, alteram uxorem	CD, 15/ 16
Dominus quod petebat, atque	<b>haberet</b>	illa conceptum, gestiebant gemini	CD, 16/ 35
in filiis, ut novum	<b>haberet</b>	in Christo sacerdotium sterilis	CD, 17/ 4
retrorsum latenter abscedit, ut	<b>haberet</b>	unde monstraret, quomodo ei	CD, 17/ 6
his ab ea dissentire	<b>haberet</b>	necesse atque oneri esse	CD, 19/ 17
addideretur, ut sic se	<b>haberet</b>	tota sententia: Et clausit	CD, 20/ 7
potestatem secunda mors non	<b>haberet</b>	. 10 "Quid respondendum sit	CD, 20/ 9
se tenere, ut sensum	<b>haberet</b>	et vitam, et eam	CD, 22/ 4
peregrinaretur in terris et	<b>haberet</b>	tamen magnorum agmina populorum	CD, 22/ 6
corporis cingeretur; qui anulus	<b>haberet</b>	sub gemma lapidem in	CD, 22/ 8
persecutionem passus, quod suspectus	<b>haberetur</b>	, et ipse emigravit? In	CD, 16/ 13
quoque post obitum deus	<b>haberi</b>	coepit, templo et sacrificiis	CD, 18/ 6
indifferenter sine ulla correptione	<b>haberi</b>	in civitate Dei, sicut	CD, 18/ 51
pacem habemus, quantulumque hic	<b>haberi</b>	potest in vita bona	CD, 19/ 10
qui se ipsos volunt	<b>haberi</b>	deos ab his quibus	CD, 22/ 10
non potius: Malum animum	<b>habes</b>	adversus me? Postremo sicut	CD, 14/ 2
sciat Dominum. Quid enim	<b>habes</b>	, ait Apostolus, quod non	CD, 17/ 4
res aliqua est, aut	<b>habet</b>	aut non habet aliquam	CD, 12/ 6
aut habet aut non	<b>habet</b>	aliquam voluntatem; si habet	CD, 12/ 6
habet aliquam voluntatem; si	<b>habet</b>	, aut bonam profecto habet	CD, 12/ 6
habet, aut bonam profecto	<b>habet</b>	aut malam; si bonam	CD, 12/ 6
voluntatem malam, ipsa quoque	<b>habet</b>	voluntatem malam, etiam eam	CD, 12/ 6
mirabilem auctoritatem non immerito	<b>habet</b>	in orbe terrarum atque	CD, 12/ 9
mille ferme et trecentos	<b>habet</b>	ab ipsius Beli principatu	CD, 12/ 11
illi, quod initium non	<b>habet</b>	, nescio utrum pro minimo	CD, 12/ 13
tempore, quod finem non	<b>habet</b>	temporis. Cur non ergo	CD, 12/ 14
finitas apud se rationes	<b>habet</b>	; bonitas autem eius numquam	CD, 12/ 18
quae intrinsecus efficientes causas	<b>habet</b>	de secreto et occulto	CD, 12/ 26
non fecerit, nec operarios	<b>habet</b>	, nisi quos ipse creaverit	CD, 12/ 26
humana veraciter immortalis perhibeatur,	<b>habet</b>	tamen quamdam etiam ipsa	CD, 13/ 2

ait: Eum timete, qui	<b>habet</b>	potestatem et corpus et	CD, 13/ 2
appellantur, nulli bona est.	<b>Habet</b>	enim asperum sensum et	CD, 13/ 6
mortis exitium, quae non	<b>habet</b>	finem, solis eis exceptis	CD, 13/ 14
in bona valetudine plus	<b>habet</b>	molis, quam cum in	CD, 13/ 18
est utrumque coniunctum simul,	<b>habet</b>	hominis nomen; quod tamen	CD, 13/ 24
caeco; tamen aliter se	<b>habet</b>	fides nostra. Nam corruptio	CD, 14/ 3
purgemus diabolus, qui non	<b>habet</b>	carnem. Etsi enim diabolus	CD, 14/ 3
habendo carnem, quam non	<b>habet</b>	diabolus, sed vivendo secundum	CD, 14/ 3
animi, quarum affectus rectos	<b>habet</b>	vita iustorum." Verum his	CD, 14/ 9
timorem, quia timor poenam	<b>habet</b>	; qui autem timet, non	CD, 14/ 9
astutia; hunc enim timorem	<b>habet</b>	caritas, immo non habet	CD, 14/ 9
habet caritas, immo non	<b>habet</b>	nisi caritas; sed illius	CD, 14/ 9
istos vita recta rectos	<b>habet</b>	, perversa perversos. Beata vero	CD, 14/ 9
Et si quos cives	<b>habet</b>	, qui moderari talibus motibus	CD, 14/ 9
natura sit, ex eo	<b>habet</b>	quod a Deo facta	CD, 14/ 13
magis quam eius quae	<b>habet</b>	virum. Nos autem, fratres	CD, 15/ 2
iam civitas erit), hic	<b>habet</b>	bonum suum, cuius societate	CD, 15/ 4
sexaginta quinque. Octava generatio	<b>habet</b>	quidem nonnullam diversitatem, sed	CD, 15/ 10
est Noe, sex minus	<b>habet</b>	in hebraeis quam in	CD, 15/ 10
annos vocabant; quarum partium	<b>habet</b>	una quadratum senarium, eo	CD, 15/ 12
nomen accepit, aut non	<b>habet</b>	menses, aut mensis eius	CD, 15/ 14
dissentit, et si quid	<b>habet</b>	ita diversum, ut verum	CD, 15/ 14
autem etiam regeneratione opus	<b>habet</b>	, ut noxam generationis evadat	CD, 15/ 16
ubi conditur, quoniam hic	<b>habet</b>	eum, quem intendit et	CD, 15/ 17
Seth, in ea generatione	<b>habet</b>	dedicationis nomen, quae septima	CD, 15/ 19
generandi se abstineant; sed	<b>habet</b>	etiam illa ex imitatione	CD, 15/ 20
sed hominis. Ita se	<b>habet</b>	omnis creatura. Cum enim	CD, 15/ 22
ad vestigia sexiens tantum	<b>habet</b>	quam latitudo, quae est	CD, 15/ 26
mysterium pertinebat, ibi erant.	<b>Habet</b>	enim et hoc genus	CD, 15/ 27
incipiunt commemorari filii Sem,	<b>habet</b>	quiddam obscuritatis, quod expositione	CD, 16/ 3
immutabilis ratio, quae non	<b>habet</b>	sonum strepentem atque transeuntem	CD, 16/ 6
Similiter et vir non	<b>habet</b>	potestatem corporis sui, sed	CD, 16/ 25
quod dicitur, aut non	<b>habet</b>	finem aut usque in	CD, 16/ 26
parvuli, quod vera fides	<b>habet</b>	, nascuntur non proprie, sed	CD, 16/ 27
dat gratiam, hoc totus	<b>habet</b>	sermo huius, cuius nomen	CD, 17/ 4
alae, quas utique non	<b>habet</b>	homo, et dicitur Deo	CD, 17/ 5
Christus Iesus. Non autem	<b>habet</b>	Scriptura, quod in plerisque	CD, 17/ 7
certe idem Psalmus non	<b>habet</b>	in titulo: Ipsius David	CD, 17/ 14
Testamentum, quia promissiones terrenas	<b>habet</b>	, et per Iesum Christum	CD, 18/ 11
credunt, Cumaea ita nihil	<b>habet</b>	in toto carmine suo	CD, 18/ 23
magis quam eius, quae	<b>habet</b>	virum. Dilata locum tabernaculi	CD, 18/ 29
sed Ecclesia pro canonicis	<b>habet</b>	propter quorumdam martyrum passiones	CD, 18/ 36
nos credimus et veritas	<b>habet</b>	, efficacia Spiritus Sancti; sicut	CD, 18/ 54
eligendum, non finis boni	<b>habet</b>	controversiam; sed quid horum	CD, 19/ 2
quod aliquo modo se	<b>habet</b>	ad equum), an corpus	CD, 19/ 3
finis, qui consumentem non	<b>habet</b>	finem. Hic autem dicimur	CD, 19/ 10
si quos alios illic	<b>habet</b>	, studet profecto esse pacatus	CD, 19/ 12
inest, totum hoc, quod	<b>habet</b>	commune cum bestiis, subdit	CD, 19/ 14
alicuius erroris incurrat, opus	<b>habet</b>	magisterio divino, cui certus	CD, 19/ 14

cura; ad eos quippe	<b>habet</b>	opportuniorem facilioremque aditum	CD, 19/ 14
dum peregrinatur in fide,	<b>habet</b>	atque ex hac fide	CD, 19/ 17
Quam tamen quicumque sic	<b>habet</b>	, ut eius usum referat	CD, 19/ 20
tradit ei, qui nihil	<b>habet</b>	in eo iuris, iniustus	CD, 19/ 21
coetus hominum, sicut sese	<b>habet</b>	ista definitio, populus nuncupatur	CD, 19/ 21
desideremus, quae vanitatem non	<b>habet</b>	sub hoc sole, sed	CD, 20/ 3
pertinet Testamentum et testimonium	<b>habet</b>	a veteribus libris, hoc	CD, 20/ 4
regno Patris eorum. Qui	<b>habet</b>	aures, audiat. Hic iudicium	CD, 20/ 5
ei qui misit me,	<b>habet</b>	vitam aeternam, et in	CD, 20/ 5
vivent. Sicut enim Pater	<b>habet</b>	vitam in semetipso, sic	CD, 20/ 6
ei qui misit me,	<b>habet</b>	vitam aeternam et in	CD, 20/ 6
eam vitam, quae non	<b>habet</b>	mortem. 7 "De duabus	CD, 20/ 6
et sanctus est, qui	<b>habet</b>	in hac prima resurrectione	CD, 20/ 7
istis secunda mors non	<b>habet</b>	potestatem; sed erunt sacerdotes	CD, 20/ 7
deinde sabbato, quod non	<b>habet</b>	vesperam, requie scilicet sanctorum	CD, 20/ 7
scilicet sanctorum, quae non	<b>habet</b>	finem, ut huius miliarii	CD, 20/ 7
iam gentes, ita se	<b>habet</b>	, ut ab huius ordinis	CD, 20/ 7
Beatus et sanctus qui	<b>habet</b>	in hac prima resurrectione	CD, 20/ 9
inquit, secunda mors non	<b>habet</b>	potestatem. Habet ergo in	CD, 20/ 9
mors non habet potestatem.	<b>Habet</b>	ergo in reliquis, de	CD, 20/ 9
istis secunda mors non	<b>habet</b>	potestatem; adiunxit atque ait	CD, 20/ 10
in terram (sicut sese	<b>habet</b>	etiam illa in transgressorem	CD, 20/ 20
enim nunc aversum cor	<b>habet</b>	Deus a Christo nostro	CD, 20/ 29
sola vel maxime dolet,	<b>habet</b>	tamen quamdam pro suo	CD, 21/ 3
ut lapides coquat, contrarios	<b>habet</b>	non in contrariis rebus	CD, 21/ 4
natura eorum sic sese	<b>habet</b>	, propriarum sunt istae efficaciae	CD, 21/ 7
quod fundamentum nulla haeresis	<b>habet</b>	a corporis eius unitate	CD, 21/ 21
nisi quod finem non	<b>habet</b>	temporis. Quamobrem prorsus nec	CD, 21/ 23
quos in genere humano	<b>habet</b>	inimicos, quia tempus est	CD, 21/ 24
fundamento; quisquis itaque sic	<b>habet</b>	in corde Christum, ut	CD, 21/ 26
atque concessa praeponat, fundamentum	<b>habet</b>	Christum; si autem praeponit	CD, 21/ 26
iam in fundamento non	<b>habet</b>	Christum. Si quis autem	CD, 21/ 26
Christo anteponeat, non eum	<b>habet</b>	in fundamento et ideo	CD, 21/ 26
fueris, quia frater tuus	<b>habet</b>	aliquid adversum te, relinque	CD, 21/ 27
Hesperius apud nos est;	<b>habet</b>	in territorio Fussalensi fundum	CD, 22/ 8
debemus, quae ita se	<b>habet</b>	: Qui descendit, inquit, ipse	CD, 22/ 18
non et usum; sicut	<b>habet</b>	pectus virile mamillas, sicut	CD, 22/ 24
nescire? Numquid ergo corpus	<b>habet</b>	, per cuius oculos ea	CD, 22/ 29
servi autem facti Deo,	<b>habetis</b>	fructum vestrum in sanctificationem	CD, 19/ 11
si non amatur, non	<b>habetur</b>	. Porro si amatur et	CD, 14/ 25
Porro si amatur et	<b>habetur</b>	, ceteris omnibus rebus excellentius	CD, 14/ 25
ut dixi, totum tempus	<b>habetur</b>	eius ingressus, quo vixit	CD, 16/ 40
David praecipuus et sacramento	<b>habetur</b>	et merito." Defuncto Iacob	CD, 16/ 43
qui fecere virtus tanta	<b>habetur</b>	, quantum eam verbis potuere	CD, 18/ 2
Baruch; sed Ieremiae celebratius	<b>habetur</b>	. Rursus idem propheta de	CD, 18/ 33
ob hoc eis non	<b>habetur</b>	fides, maxime his, in	CD, 18/ 38
et a Iudaeis quoque	<b>habetur</b>	in sacrarum canone litterarum	CD, 20/ 3
utraque morte communiter id	<b>habetur</b>	, ut quod non vult	CD, 21/ 3
frater tamen eius non	<b>habetur</b>	deus. Quis autem prohibitus	CD, 22/ 6

centum, ubi gignendis filiis	<b>habilem</b>	non invenit aetatem, eosdemque	CD, 15/ 13
dedit et suae contemplationis	<b>habiles</b>	capacesque sui praestitit atque	CD, 22/ 1
post centum annos puberes	<b>habilesque</b>	ad gignendum facti fuerint	CD, 15/ 20
capax atque doctrinae et	<b>habilis</b>	perceptioni veritatis et amoris	CD, 22/ 24
est damnabilius religione prohibente.	<b>Habita</b>	est enim ratio rectissima	CD, 15/ 16
Noli descendere in Aegyptum;	<b>habita</b>	autem in terra, quam	CD, 16/ 36
condendo maior sit utilitatis	<b>habita</b>	ratio quam decoris. Certe	CD, 22/ 24
et apud eum tunc	<b>habitabamus</b>	. Curabatur a medicis fistulas	CD, 22/ 8
et eo modo ubi	<b>habitabant</b>	earum genera instituerunt venandi	CD, 16/ 7
salvabitur Iudas, et Israel	<b>habitabit</b>	confidenter; et hoc est	CD, 18/ 33
Dei cum hominibus, et	<b>habitabit</b>	cum eis, et erunt	CD, 20/ 17
Etenim in hoc ingemiscimus,	<b>habitaculum</b>	nostrum quod de caelo	CD, 14/ 3
esset tamquam in metropoli	<b>habitaculum</b>	regni; quamvis perfecta non	CD, 16/ 4
hominum corpora ad caeleste	<b>habitaculum</b>	non posse transferri." Sed	CD, 22/ 4
Iacob autem homo simplex,	<b>habitans</b>	domum. Hoc nostri quidam	CD, 16/ 37
iudicium et iustitiam qui	<b>habitant</b>	in extremis terrae. Quis	CD, 17/ 4
vel audio: Beati, qui	<b>habitant</b>	in domo tua Domine	CD, 22/ 30
spiritus, et in caelo	<b>habitantes</b>	terrena animalia nesciremus nobisque	CD, 22/ 4
et eloquium Domini est	<b>habitantis</b>	in corde credentis. Quia	CD, 17/ 5
Iobel; hic erat pater	<b>habitantium</b>	in tabernaculis pecuariorum. Et	CD, 15/ 17
deorum omnino in mundo	<b>habitare</b>	contendens, ad quem preces	CD, 18/ 41
ille describeret, ubi putant	<b>habitare</b>	animas beatorum, non solum	CD, 21/ 27
etiam in summo caelo	<b>habitare</b>	valeant. Animalia quoque ipsa	CD, 22/ 11
etiam in caelo possint	<b>habitare</b>	, praescribant. 12 "Contra calumnias	CD, 22/ 11
ergo digressi essent separatimque	<b>habitarent</b>	Abraham et Loth necessitate	CD, 16/ 21
eius, fratris sui, domibus	<b>habitaret</b>	. 10 "De generatione Sem	CD, 16/ 9
esset in Mesopotamia, priusquam	<b>habitaret</b>	in Charra, et ait	CD, 16/ 15
filius habitavit, sed priusquam	<b>habitaret</b>	in eadem civitate, iam	CD, 16/ 15
esset in Mesopotamia, priusquam	<b>habitaret</b>	in Charra; sed eum	CD, 16/ 15
esset in Mesopotamia, priusquam	<b>habitaret</b>	in Charra? Sed intellegendum	CD, 16/ 16
promissio, antequam in Charra	<b>habitaret</b>	Abraham, et in Charra	CD, 16/ 16
de pulchritudine coniugis, cum	<b>habitaret</b>	inter alienos, fecitque quod	CD, 16/ 36
posset, nisi prius ibi	<b>habitasset</b>	. Numquidnam ergo contradicitur Stephano	CD, 16/ 16
suscitavit Christum a mortuis	<b>habitat</b>	in vobis: qui suscitavit	CD, 13/ 23
modis, cum peccatum quod	<b>habitat</b>	in membris nostris, quae	CD, 15/ 6
operor illud, sed quod	<b>habitat</b>	in me peccatum: quam	CD, 15/ 7
domibus, id est ecclesiis,	<b>habitat</b>	gentium latitudo? Nam Iapheth	CD, 16/ 2
scilicet iam tempore, quo	<b>habitat</b>	Iapheth in domibus Sem	CD, 16/ 2
angeli eius in quibus	<b>habitat</b>	; ut, quod adiunctum est	CD, 16/ 5
veritatem de populo, qui	<b>habitat</b>	iuxta te montanam hanc	CD, 16/ 13
presbyter ex Hispania, Calamae	<b>habitat</b>	, vetere morbo calculi laborabat	CD, 22/ 8
nata, nobiliter nupta, Carthagini	<b>habitat</b>	; ampla civitas, ampla persona	CD, 22/ 8
sursum versus tertia consurgeret	<b>habitatio</b>	: possunt hic intellegi et	CD, 15/ 26
Abraham, et in Charra	<b>habitatio</b>	eius et inde profectio	CD, 16/ 16
qui sumus in hac	<b>habitatione</b>	, ingemiscimus gravati, in quo	CD, 14/ 3
partem, quae infra est,	<b>habitatione</b>	hominum carere non posse	CD, 16/ 9
eorum, ut exirent de	<b>habitatione</b>	sua et irent in	CD, 16/ 13
partem terrae, quae nostrae	<b>habitationi</b>	contraria est, antipodas habere	CD, 16/ 9
iste dissimilis, ut terrenis	<b>habitationibus</b>	congruat: cur ergo nolunt	CD, 22/ 11

est mortuus, vel fuerat	<b>habiturus</b>	, si est ante defunctus	CD, 22/ 15
et post mortem deus	<b>habitus</b>	, vitem ferunt ostendisse in	CD, 18/ 12
rerum gestarum scriptor est	<b>habitus</b>	quam propheta: sicuti est	CD, 18/ 36
hoc interesset, profecto idem	<b>habitus</b>	eumdem finem sequi cogeret	CD, 19/ 1
sequi cogeret, et diversus	<b>habitus</b>	eumdem sequi finem non	CD, 19/ 1
dissimile a subsequentibus matrimoniis	<b>habuerint</b>	prima conubia." Cum igitur	CD, 15/ 16
gigantibus fabulas, quod non	<b>habuerint</b>	homines patres, recte a	CD, 15/ 23
antea fecerit nec umquam	<b>habuerit</b>	improvisas? Si autem dicunt	CD, 12/ 21
se infirmitas eorum firmitasque	<b>habuerit</b>	, metuunt temptari, cupiunt temptari	CD, 14/ 9
Etiam si mala opera quis	<b>habuerit</b>	, salvabit eum per ignem	CD, 21/ 26
sed interierunt, quia non	<b>habuerunt</b>	sapientiam, perierunt propter	CD, 15/ 23
prophetaverunt, et Esdram non	<b>habuerunt</b>	Prophetas usque ad Salvatoris	CD, 17/ 24
Prisci temporibus, quem Romani	<b>habuerunt</b>	quintum regem. Ipse enim	CD, 18/ 33
sed duces vel principes	<b>habuerunt</b>	; quamvis et qui rex	CD, 18/ 45
iure dominandi." Quocirca etiam si	<b>habuerunt</b>	servos iusti patres nostri	CD, 19/ 16
quia indomiti deterius se	<b>habuerunt</b>	; subditumque est, ut ista	CD, 19/ 21
sentiant illi, qui non	<b>habuerunt</b>	tales mores et amores	CD, 21/ 26
habebunt quod hic non	<b>habuerunt</b>	in mole corporis illi	CD, 22/ 12
resurgentia sua corpora, quae	<b>habuerunt</b>	, ubicumque viventia et morientia	CD, 22/ 13
erit uxor, quam singuli	<b>habuerunt</b>	, dum quisque eorum vellet	CD, 22/ 17
in codicibus Chronicorum, quos	<b>habuimus</b>	, non potuimus invenire. Tamen	CD, 18/ 31
quondam tam breves annos	<b>habuisse</b>	, ut quaternis mensibus finirentur	CD, 12/ 11
illam Romulum, illam Alexandrum	<b>habuisse</b>	dicimus conditores: quanto potius	CD, 12/ 26
quam peccasset, spiritale corpus	<b>habuisse</b>	et peccati merito in	CD, 13/ 23
et quae itidem dixit	<b>habuisse</b>	in se spiritum vitae	CD, 13/ 24
sacrae huius historiae necesse	<b>habuisse</b>	nominare, sed eos solos	CD, 15/ 8
Cain, quem primogenitum videtur	<b>habuisse</b>	; verum etiam posterius eadem	CD, 15/ 8
nobis loca, cur non	<b>habuisse</b>	credantur et tempora? An	CD, 15/ 9
utrosque codices tam longas	<b>habuisse</b>	vitas illius aevi homines	CD, 15/ 11
annus noster decem illos	<b>habuisse</b>	credatur. Quapropter, inquit, cum	CD, 15/ 12
scriptores historiae reperitur, Aegyptios	<b>habuisse</b>	annum quattuor mensium, A carnanas	CD, 15/ 12
amplius, alios ducentorum annorum	<b>habuisse</b>	vitam, alios trecentorum, quosdam	CD, 15/ 12
ne ludibrio eam videretur	<b>habuisse</b>	, et eo tempore, quando	CD, 16/ 38
quem posthumum Aeneas dicitur	<b>habuisse</b>	, Assyriorum autem vicesimo et	CD, 18/ 19
est instauratum, numquam ostenditur	<b>habuisse</b>	tantam gloriam, quantam habuit	CD, 18/ 48
quae Academia dicta est,	<b>habuisse</b>	certa dogmata vult videri	CD, 19/ 1
molestia, tamquam mali nihil	<b>habuisset</b>	in corpore, de fonte	CD, 22/ 8
Dilexisti iustitiam et odio	<b>habuisti</b>	iniquitatem; propterea unxit te	CD, 17/ 16
Dilexisti iustitiam et odio	<b>habuisti</b>	iniquitatem; propterea unxit te	CD, 17/ 16
semper dominus fuit, semper	<b>habuit</b>	creaturam suo dominatui servientem	CD, 12/ 16
momenta raperentur ambobus, alter	<b>habuit</b>	propius, alter remotius, quo	CD, 13/ 10
enim animale corpus, quale	<b>habuit</b>	primus Adam, quamvis non	CD, 13/ 23
tale corpus habituros, quale	<b>habuit</b>	homo primus ante peccatum	CD, 13/ 23
quod Abraham duos filios	<b>habuit</b>	, unum de ancilla et	CD, 15/ 2
umquam carnem suam odio	<b>habuit</b>	. Sananda sunt enim haec	CD, 15/ 7
quos solos terra tunc	<b>habuit</b>	, parentibus primus est natus	CD, 15/ 11
non aequalis numeri generationes	<b>habuit</b>	utraque progenies, sed per	CD, 15/ 20
Iste patriarcha nec uxorem	<b>habuit</b>	aliam nec aliquam concubinam	CD, 16/ 36
templum aedificavit et pacem	<b>habuit</b>	secundum nomen suum (Salomon	CD, 17/ 8

ab inferis animam suam	<b>habuit</b>	potestatem." Post haec autem	CD, 17/ 11
tempora prolixiora quam Salomon	<b>habuit</b>	, qui quadraginta regnavit annos	CD, 17/ 13
bonis initiis malos exitus	<b>habuit</b>	. Quippe secundae res, quae	CD, 17/ 20
alienigenarum degerent terris, non	<b>habuit</b>	tamen deinceps duas regni	CD, 17/ 23
tantorumque philosophorum, qua nihil	<b>habuit</b>	Graecia clarius atque nobilior	CD, 18/ 9
Nave populus Dei iudices	<b>habuit</b>	, quibus temporibus alternaverunt apud	CD, 18/ 13
in India, qui multas	<b>habuit</b>	in exercitu feminas, quae	CD, 18/ 13
deum fecerunt, undecim reges	<b>habuit</b>	, quorum nullus deus factus	CD, 18/ 21
ad hoc tempus Prophetas	<b>habuit</b>	populus Israel; qui cum	CD, 18/ 26
sine ullo iudicio confuseque	<b>habuit</b>	in gremio suo tot	CD, 18/ 41
Prophetas ex illo tempore	<b>habuit</b>	illa gens et multis	CD, 18/ 45
habuisse tantam gloriam, quantam	<b>habuit</b>	tempore Salomonis; immo potius	CD, 18/ 48
eis esset et faceret.	<b>Habuit</b>	inter eos unum, quo	CD, 18/ 49
sicut civitas confusionis indifferenter	<b>habuit</b>	philosophos inter se diversa	CD, 18/ 51
etiam ista horribilis turpitudine	<b>habuit</b>	quosdam philosophos patronos et	CD, 19/ 1
ferae, unde ille partem	<b>habuit</b>	feritatis (nam et semiferus	CD, 19/ 12
Verum quia terrena civitas	<b>habuit</b>	quosdam suos sapientes, quos	CD, 19/ 17
quando tantam, quantam numquam	<b>habuit</b>	, acceperit potestatem. Non enim	CD, 20/ 19
sine illicente amore non	<b>habuit</b>	, sine urente dolore non	CD, 21/ 26
novam voluntatem, quam non	<b>habuit</b>	, tunc habebit; sed quia	CD, 22/ 2
qualem ne unum quidem	<b>habuit</b>	vel habere potuit quando	CD, 22/ 6
quas numerosas atque perplexas	<b>habuit</b>	in posteriore atque ima	CD, 22/ 8
quisque recipiat, quod hic	<b>habuit</b>	; si autem, quod ait	CD, 22/ 12
eam magnitudinem, quam non	<b>habuit</b>	, quando in ea discipulis	CD, 22/ 15
quisque mensuram, quam vel	<b>habuit</b>	in iuventute, etiamsi senex	CD, 22/ 15
est primus homo; sed	<b>hactenus</b>	in eo natura humana	CD, 13/ 3
nunc habemus et nos,	<b>hactenus</b>	eius mutata vitiatataque natura	CD, 13/ 23
se paternis manibus supponentem,	<b>haedinis</b>	sibi pelliculis coaptatis velut	CD, 16/ 37
pastor segregat oves ab	<b>haedis</b>	, et statuet oves quidem	CD, 20/ 5
malis, tamquam oves ab	<b>haedis</b>	? Deinde conversio sermonis ad	CD, 20/ 24
recordatio est peccatorum propter	<b>haedos</b>	ad sinistram futuros; quod	CD, 15/ 20
quidem a dextris suis,	<b>haedos</b>	autem a sinistris. Tunc	CD, 20/ 5
insidentes muscas, verum etiam	<b>haerentes</b>	hastas cutis tremore discutiant	CD, 14/ 24
autem spiritus sine corporibus	<b>haerentes</b>	sumendo poenam, non impertiendo	CD, 21/ 10
aemulationes, animositates, dissentiones,	<b>haereses</b>	, invidiae, ebrietates, comisationes et	CD, 14/ 2
aemulationes, animositates, dissentiones,	<b>haereses</b>	, invidias, non potius intellegat	CD, 14/ 2
ab huius fide diversas	<b>haereses</b>	condiderunt; secundum hominem quippe	CD, 15/ 20
illud Apostoli: Oportet et	<b>haereses</b>	esse, ut probati manifesti	CD, 16/ 2
apud catholicos renati ad	<b>haereses</b>	aut schismata transierunt, vel	CD, 21/ 25
aemulationes, animositates, dissensiones,	<b>haereses</b>	, invidiae, ebrietates, comisationes et	CD, 21/ 25
ac paene omnes, qui	<b>haereses</b>	impias condiderunt exeuntes de	CD, 21/ 25
est etiam dicere, sacrilegia,	<b>haereses</b>	, blasphemiae, periuria, oppressiones	CD, 22/ 22
quomodolibet vixerint, in quacumque	<b>haeresi</b>	vel impietate fuerint, propter	CD, 21/ 19
quomodolibet vixerint, in quacumque	<b>haeresi</b>	vel impietate fuerint. Sed	CD, 21/ 25
Ecclesia et facti sunt	<b>haeresiarchae</b>	, meliores habeant causas, quam	CD, 21/ 25
laqueos incidissent, si illos	<b>haeresiarchas</b>	hoc facit liberari a	CD, 21/ 25
etiamsi postea in aliquam	<b>haeresim</b>	vel etiam in gentilium	CD, 21/ 20
eis, qui vel in	<b>haeresim</b>	vel etiam in gentilium	CD, 21/ 25
ut propter idololatriam vel	<b>haeresis</b>	alicuius errorem a voluptatibus	CD, 14/ 2

exorti. Non sane istum	<b>Heber</b>	genuit Sem, sed ab	CD, 16/ 3
genuit Sala, Sala genuit	<b>Heber</b>	. Non itaque frustra ipse	CD, 16/ 3
verum est, quod ex	<b>Heber</b>	Heberaei appellati sunt, ac	CD, 16/ 3
sit dictum de filiis	<b>Heber</b>	: Nomen unius Phalech, quia	CD, 16/ 10
annorum erat, quando genuit	<b>Heber</b>	; centum vero et triginta	CD, 16/ 10
et quattuor agebat annos	<b>Heber</b>	, cum genuit Phalech, in	CD, 16/ 10
quae postea Hebraea ab	<b>Heber</b>	nomine nuncupata est, in	CD, 16/ 11
Babylon, non defuit domus	<b>Heber</b>	, ubi ea quae antea	CD, 16/ 11
procrearunt, primus est commendatus	<b>Heber</b>	, cum sit abnepos ipsius	CD, 16/ 11
in diebus Phalech filii	<b>Heber</b>	divisa est terra per	CD, 16/ 11
Sed intellegendum est ipsum	<b>Heber</b>	propterea tale nomen imposuisse	CD, 16/ 11
terra. Nam nisi adhuc	<b>Heber</b>	viveret quando linguarum facta	CD, 16/ 11
Christi habere potuerunt. Nec	<b>Heber</b>	ipse eandem linguam in	CD, 16/ 11
omnes filios Sem commendatur	<b>Heber</b>	, quamvis ex illo quintus	CD, 16/ 11
potuerunt singulas gentes facere	<b>Heber</b>	et filius eius Phalech	CD, 16/ 11
est Hebraea gens ex	<b>Heber</b>	propagata usque ad Abraham	CD, 16/ 11
fecerunt singulas gentes, si	<b>Heber</b>	et Phalech singulas non	CD, 16/ 11
gentium. Non enim quia	<b>Heber</b>	sextus est a Noe	CD, 16/ 11
qui erat alius filius	<b>Heber</b>	, frater Phalech, quomodo potuerunt	CD, 16/ 11
Assur Assyrii et ex	<b>Heber</b>	Hebraei; partim temporis vetustate	CD, 16/ 11
ceteris ex progenie illius	<b>Heber</b>	in linguas paulatim alias	CD, 16/ 12
per illum, qui vocabatur	<b>Heber</b>	, unde Hebraeorum vocabulum est	CD, 18/ 39
est, quod ex Heber	<b>Heberaei</b>	appellati sunt, ac deinde	CD, 16/ 3
Hebraeos esse cognominatos, tamquam	<b>Heberaeos</b>	; cum et alia possit	CD, 16/ 3
noxia corpora tardant Terrenique	<b>hebetant</b>	artus moribundaque membra, omnesque	CD, 14/ 3
tot corporibus tantisque compactum	<b>hebetare</b>	atque tardare non posset	CD, 13/ 17
Non enim ad infantilem	<b>hebetudinem</b>	et infirmitatem animi et	CD, 13/ 3
illa lingua, id est	<b>hebraea</b>	, masculo et feminae. Nam	CD, 15/ 17
hominum fuerit quae postea	<b>Hebraea</b>	ab Heber nomine nuncupata	CD, 16/ 11
fuisse communis, ideo deinceps	<b>Hebraea</b>	est nuncupata. Tunc enim	CD, 16/ 11
illo quintus oriatur, et	<b>Hebraea</b>	vocatur lingua, quam Patriarcharum	CD, 16/ 11
Et certe una est	<b>Hebraea</b>	gens ex Heber propagata	CD, 16/ 11
ipsa est eius gens	<b>Hebraea</b>	eademque lingua), sed propter	CD, 16/ 11
qua iam sola etiam	<b>Hebraea</b>	lingua remanserat; quamvis et	CD, 16/ 12
ad Patrem (Pascha quippe	<b>hebraea</b>	lingua Transitus interpretatur), ut	CD, 16/ 43
gente una, id est	<b>Hebraea</b>	, et terra Chanaan, nondum	CD, 16/ 43
inventa est, id est	<b>hebraea</b>	. A pueritia namque homo	CD, 16/ 43
saeculi terminum gens permaneret	<b>Hebraea</b>	, si Domini Dei sui	CD, 17/ 2
nunc inter se gens	<b>Hebraea</b>	divisa non est, sed	CD, 17/ 7
alii interpretes, qui ex	<b>hebraea</b>	lingua in graecam sacra	CD, 18/ 43
alius illarum Scripturarum ex	<b>hebraea</b>	in quamlibet aliam linguam	CD, 18/ 43
amplius quadringentis annis numerositas	<b>Hebraeae</b>	gentis tanta procreata est	CD, 15/ 8
homines, linguae utriusque doctissimi,	<b>hebraeae</b>	scilicet atque graecae, quorum	CD, 18/ 42
est, quod nonnulli arbitrantur,	<b>hebraeam</b>	tantum linguam per illum	CD, 18/ 39
quod propterea dii eorum	<b>Hebraeam</b>	sapientiam laudaverint, quia istum	CD, 20/ 24
Igitur secundum Scripturas canonicas	<b>hebraeas</b>	atque christianas multos gigantes	CD, 15/ 23
inde pervenisse ad Abraham,	<b>hebraeas</b>	autem litteras a lege	CD, 18/ 39
cum idem pontifex misisset	<b>hebraeas</b>	, post ille etiam interpretes	CD, 18/ 42
qui servabatur in templo	<b>Hebraei</b>	populi succedentium diligentia sacerdotum	CD, 15/ 23

deinde una detrita littera	<b>Hebraei</b>	, quam linguam solus Israel	CD, 16/ 3
Assyrii et ex Heber	<b>Hebraei</b>	; partim temporis vetustate mutata	CD, 16/ 11
non tam propter merita	<b>Hebraei</b>	populi quam propter peccata	CD, 16/ 43
temporibus. In ea vero	<b>Hebraei</b>	populi parte, quae appellabatur	CD, 18/ 22
interpretum, quae, salvo honore	<b>hebraei</b>	stili, omnibus sit interpretibus	CD, 18/ 43
ausi sunt detrahere, quod	<b>Hebraei</b>	non habebant et Septuaginta	CD, 18/ 43
vero, quae non habent	<b>hebraei</b>	, habent autem Septuaginta, similiter	CD, 18/ 43
quam valde sancti honorant	<b>Hebraei</b>	. Tali oraculo dei sui	CD, 19/ 23
sunt) ab his ergo	<b>Hebraei</b>	daemonibus pessimis et minoribus	CD, 19/ 23
hunc dicuntur habere et	<b>Hebraei</b>	. Sic ergo dicta sunt	CD, 20/ 23
in codicibus nostris, in	<b>hebraeis</b>	autem centum triginta perhibetur	CD, 15/ 10
centum minus quam in	<b>Hebraeis</b>	inveniuntur in nostris; atque	CD, 15/ 10
annos plus vixisse in	<b>hebraeis</b>	quam in nostris codicibus	CD, 15/ 10
sex minus habet in	<b>hebraeis</b>	quam in nostris; postea	CD, 15/ 10
de numero annorum in	<b>hebraeis</b>	codicibus invenitur. De illis	CD, 15/ 11
certe hanc asseverationem ex	<b>hebraeis</b>	codicibus redarguere atque convincere	CD, 15/ 12
et latinis, aliter in	<b>hebraeis</b>	, ubi non est ista	CD, 15/ 13
diversa dicere videntur, ex	<b>hebraeis</b>	codicibus emendare ausus est	CD, 15/ 14
Unde merito non solum	<b>hebraeis</b>	, verum etiam ipsis, cum	CD, 15/ 14
est interpretum Septuaginta. In	<b>hebraeis</b>	autem codicibus longe pauciores	CD, 16/ 10
sint eo tempore, quo	<b>Hebraeis</b>	Iudices praesesse coeperunt." Post	CD, 18/ 13
quo Labdon Iudex praesidebat	<b>Hebraeis</b>	. "Eo tempore post captam	CD, 18/ 19
Graecos fuit, his Prophetis	<b>Hebraeis</b>	, quorum scripta in auctoritate	CD, 18/ 37
graecos interpretationis Septuaginta ex	<b>hebraeis</b>	codicibus emendandos putarunt; nec	CD, 18/ 43
tantummodo addiderunt, quae in	<b>hebraeis</b>	inventa apud Septuaginta non	CD, 18/ 43
Spiritus, quidquid est in	<b>hebraeis</b>	codicibus et non est	CD, 18/ 43
est apud Septuaginta, in	<b>hebraeis</b>	autem codicibus non est	CD, 18/ 43
utrisque, id est ex	<b>hebraeis</b>	et ex Septuaginta, testimonia	CD, 18/ 44
mendacium, quod daemones ab	<b>Hebraeis</b>	coli prohibitos revereantur potius	CD, 19/ 23
proprie nostrae sunt, non	<b>Hebraeis</b>	nobisque communes, id est	CD, 20/ 24
debemus accipere, non ex	<b>Hebraeis</b>	tantum, sed ex aliis	CD, 20/ 25
dubitaretur. Quamvis hoc in	<b>hebraeo</b>	esse perhibeatur ambiguum, ut	CD, 15/ 23
sacrae veteris Testamenti ex	<b>hebraeo</b>	in graecum eloquium translatae	CD, 18/ 42
ex graeco, sed ex	<b>hebraeo</b>	in latinum eloquium easdem	CD, 18/ 43
excidio, cuius denuntiatio in	<b>hebraeo</b>	quadraginta dierum spatio tenditur	CD, 18/ 44
potius quod legitur in	<b>hebraeo</b>	: Quadraginta dies, et Ninive	CD, 18/ 44
gentibus, sicut legitur in	<b>Hebraeo</b>	. Nam primus eius adventus	CD, 18/ 48
lege sua, quam dedit	<b>Hebraeo</b>	populo suo, et valde	CD, 19/ 23
perhibet testimonium, legem dedit	<b>Hebraeo</b>	populo suo, Hebraeo sermone	CD, 19/ 23
dedit Hebraeo populo suo,	<b>Hebraeo</b>	sermone conscriptam, non obscuram	CD, 19/ 23
sic interpretatum est ex	<b>Hebraeo</b>	: Et aspicient ad me	CD, 20/ 30
eius gentes sperabunt. In	<b>Hebraeo</b>	non legitur Iacob et	CD, 20/ 30
cetera; sicut autem ex	<b>Hebraeo</b>	interpretatus est presbyter Hieronymus	CD, 22/ 29
in exemplaribus, quae ex	<b>Hebraeo</b>	sunt, invenitur: Et in	CD, 22/ 29
Per hanc autem discrepantiam	<b>hebraeorum</b>	codicum atque nostrorum exoritur	CD, 15/ 11
An in dinumeratione annorum	<b>Hebraeorum</b>	magis quam septuaginta interpretum	CD, 15/ 13
Iacob iam ingens populus	<b>Hebraeorum</b>	. 20 "De eo quod	CD, 15/ 19
Manichaeum scripsimus, negantem in	<b>Hebraeorum</b>	libris aliquid de Christo	CD, 15/ 26
qui scripserunt interpretationes nominum	<b>Hebraeorum</b>	, quae his sacris Litteris	CD, 16/ 28

Ceteri post Salomonem reges	<b>Hebraeorum</b>	vix inveniuntur per aliqua	CD, 17/ 21
De vario utriusque regni	<b>Hebraeorum</b>	statu, donec ambo populi	CD, 17/ 23
iam Pelasgus erat et	<b>Hebraeorum</b>	iudex Samson; qui cum	CD, 18/ 19
sexto decimo, iudice autem	<b>Hebraeorum</b>	Heli sacerdote regnum Sicyoniorum	CD, 18/ 19
qui vocabatur Heber, unde	<b>Hebraeorum</b>	vocabulum est, fuisse servatam	CD, 18/ 39
tam magnum Deum dixit	<b>Hebraeorum</b>	, ut eum et ipsa	CD, 19/ 23
subiecti. Ab his sapientes	<b>Hebraeorum</b>	(quorum unus iste etiam	CD, 19/ 23
prophetici libri pleni sunt	<b>Hebraeorum</b>	, quando sanctorum vita sive	CD, 19/ 23
ille, quem coluerunt sapientes	<b>Hebraeorum</b>	, etiam caelestibus sanctis angelis	CD, 19/ 23
dicti sunt dii, non	<b>Hebraeorum</b>	, sed gentium; quod evidenter	CD, 19/ 23
facillime reperitur. Deus igitur	<b>Hebraeorum</b>	, cui tam magnum tantus	CD, 19/ 23
canitur in sacris litteris	<b>Hebraeorum</b>	: Dixi Domino: Deus meus	CD, 19/ 23
quo dicunt sacrae litterae	<b>Hebraeorum</b>	: Beatus populus, cuius est	CD, 19/ 26
Porphyrius, cum pietatem laudet	<b>Hebraeorum</b>	, qua magnus et verus	CD, 20/ 24
Ecce in litteris pietatis	<b>Hebraeorum</b>	dicitur Deo, quem confitente	CD, 20/ 24
sapientiam tamquam stultitiam culpam	<b>Hebraeorum</b>	, in quorum libris piissimis	CD, 20/ 24
locutione, quem vehementer oderunt,	<b>Hebraeorum</b>	defendere pietatem, deorum suorum	CD, 20/ 24
de illo hanc esse	<b>Hebraeorum</b>	opinionem dicit Hieronymus), iudicium	CD, 20/ 25
De differentia qua inter	<b>Hebraeos</b>	et nostros codices videntur	CD, 15/ 10
dissonare." Quocirca etsi inter	<b>hebraeos</b>	et nostros codices de	CD, 15/ 10
commemoratur, minus vixisse apud	<b>hebraeos</b>	pater eius invenitur centum	CD, 15/ 10
ipso ordine sequitur, secundum	<b>hebraeos</b>	non centum minus, sed	CD, 15/ 10
centum septuaginta reperiatur, apud	<b>Hebraeos</b>	septuaginta legitur fuisse, quando	CD, 15/ 12
in eadem generatione apud	<b>Hebraeos</b>	vixisse Iared, antequam genuisset	CD, 15/ 13
nasceretur Lamech, cum apud	<b>Hebraeos</b>	legantur centum octoginta duo	CD, 15/ 13
varietas, quae inter codices	<b>hebraeos</b>	invenitur et nostros, neque	CD, 15/ 14
et amplius, vel secundum	<b>Hebraeos</b>	non multo minus, id	CD, 15/ 15
ducenti sexaginta duo; secundum	<b>Hebraeos</b>	autem mille sescenti quinquaginta	CD, 15/ 20
quod traditur, ex illo	<b>Hebraeos</b>	esse cognominatos, tamquam Hebraeos	CD, 16/ 3
Epistula, quae inscribitur ad	<b>Hebraeos</b>	, quam plures Pauli apostoli	CD, 16/ 22
est in Epistula ad	<b>Hebraeos</b>	: Fide et ipsa Sarra	CD, 16/ 28
etiam in Epistula ad	<b>Hebraeos</b>	, ubi, cum hospitalitas laudaretur	CD, 16/ 29
et in Epistula ad	<b>Hebraeos</b>	, et sic expositum. Fide	CD, 16/ 32
primus accepit, iudicante apud	<b>Hebraeos</b>	femina Debbora; sed per	CD, 18/ 15
apud Assyrios Tautane, apud	<b>Hebraeos</b>	autem iudex Labdon fuit	CD, 18/ 19
regnante Romae et apud	<b>Hebraeos</b>	initio regni Manasse, a	CD, 18/ 24
Romanos Tarquinio Prisco, apud	<b>Hebraeos</b>	Sedechia, cum Ierusalem capta	CD, 18/ 25
subversum." Regnante vero apud	<b>Hebraeos</b>	Sedechia et apud Romanos	CD, 18/ 25
Aegyptii, dum hostiliter sequerentur	<b>Hebraeos</b>	, in mari Rubro populo	CD, 18/ 52
cernimus, oblaturas per Prophetas	<b>Hebraeos</b>	oracula increpuere divina; ex	CD, 19/ 23
ducentos annos (vel secundum	<b>Hebraeosquinque</b>	et centum annos), et	CD, 15/ 15
demonstrem, in quibus ab	<b>hebraica</b>	veritate putantur Septuaginta interpretes	CD, 18/ 44
apparet illorum. 39 "De	<b>hebraicis</b>	litteris, quae numquam in	CD, 18/ 39
si est Deus, ait	<b>Hecate</b>	: Quoniam quidem immortalis anima	CD, 19/ 23
se de ipso Christo	<b>Hecate</b>	atque Apollo concordent eumque	CD, 19/ 23
laudans vel Porphyrius vel	<b>Hecate</b>	, cum dicat eum ipsum	CD, 19/ 23
Apollinem vituperantem Christum neque	<b>Hecaten</b>	possumus approbare laudantem. Ille	CD, 19/ 23
Christus Iesus. Nam et	<b>Heli</b>	sacerdote reprobato substitutus in	CD, 17/ 4
De his quae ad	<b>Heli</b>	sacerdotem homo Dei propheticum	CD, 17/ 5

hoc evidentius ad ipsum	<b>Heli</b>	sacerdotem missus loquitur homo	CD, 17/ 5
venit homo Dei ad	<b>Heli</b>	et dixit: Haec dicit	CD, 17/ 5
significans, quod verbo ad	<b>Heli</b>	sacerdotem dictum est per	CD, 17/ 5
autem ad huius domum	<b>Heli</b>	, cui haec dicebantur, quod	CD, 17/ 5
de domo dicitur huius	<b>Heli</b>	, sed illius Aaron, de	CD, 17/ 5
de illa domo huius	<b>Heli</b>	iam supra dictum erat	CD, 17/ 5
decimo, iudice autem Hebraeorum	<b>Heli</b>	sacerdote regnum Sicyoniorum	CD, 18/ 19
in qua sedebat, cecidit	<b>Heli</b>	sacerdos et mortuus est	CD, 22/ 22
eius; ibi etiam dicenti	<b>Heliae</b>	: Domine, prophetas tuos occiderunt	CD, 17/ 22
ecce ego mittam vobis	<b>Heliam</b>	Thesbiten, antequam veniat dies	CD, 20/ 29
res didicimus esse venturas,	<b>Heliam</b>	Thesbiten, fidem Iudaeorum, Antichristum	CD, 20/ 30
etiam mirabilia multa fecerunt,	<b>Helias</b>	et Helisaeus discipulus eius	CD, 17/ 22
multa fecerunt, Helias et	<b>Helisaeus</b>	discipulus eius; ibi etiam	CD, 17/ 22
canis; de Phryxo et	<b>Helle</b>	eius sorore, quod vecti	CD, 18/ 13
ossa, inquit, vestra ut	<b>herba</b>	exorientur; ubi resurrectionem corporum	CD, 20/ 21
Et ossa vestra ut	<b>herba</b>	exorientur, ut resurrectionem carnis	CD, 20/ 21
ignis conflatorii et quasi	<b>herba</b>	lavantium; et sedebit conflans	CD, 20/ 25
ignis conflatorii et quasi	<b>herba</b>	lavantium; et sedebit conflans	CD, 20/ 25
per varia genera lapidum	<b>herbarum</b>	, lignorum, animalium, carminum, rituum	CD, 21/ 6
sed illum, qui cum	<b>Hercule</b>	servivit Admeto; qui tamen	CD, 18/ 13
et Hercules. Hunc sane	<b>Herculem</b>	, cuius ingentia duodecim facta	CD, 18/ 12
ea res ad alterum	<b>Herculem</b>	pertinet, in Oeta monte	CD, 18/ 12
commemoratum est. Nam cum	<b>Herculem</b>	et Romulum ex hominibus	CD, 22/ 4
est aut Romulum aut	<b>Herculem</b>	aut alios tales homines	CD, 22/ 6
ex hominibus mortuis, sicut	<b>Herculem</b>	, sicut Romulum, sicut alios	CD, 22/ 10
etiam crediderunt. Posterior fuisse	<b>Hercules</b>	dicitur, ad ea tamen	CD, 18/ 8
eorum criminibus. His temporibus	<b>Hercules</b>	in Syria clarus habebatur	CD, 18/ 12
et Liberi patres et	<b>Hercules</b>	. Hunc sane Herculem, cuius	CD, 18/ 12
de Antaeo, quem necavit	<b>Hercules</b>	, quod filius terrae fuerit	CD, 18/ 13
fortis esset, putatus est	<b>Hercules</b>	. Sed Aeneam, quoniam quando	CD, 18/ 19
nimis accusaretur Cacus, parum	<b>Hercules</b>	laudaretur. Talis ergo homo	CD, 19/ 12
sum futurum sibi dixit	<b>heredem</b>	, continuoque illi promissus est	CD, 16/ 23
individuos filios promissionis et	<b>heredes</b>	regni in aeterna felicitate	CD, 16/ 24
ipse portabit. Propterea ipse	<b>hereditabit</b>	plures et fortium dividet	CD, 18/ 29
extende. Et semen tuum	<b>hereditabit</b>	gentes, et civitates desertas	CD, 18/ 29
ille potissimum succederet patri	<b>hereditario</b>	quodam iure regnandi, quem	CD, 15/ 20
quippe illius promissa erat	<b>hereditas</b>	. Non enim ait: Unde	CD, 16/ 24
eum, et nostra erit	<b>hereditas</b>	. Itemque illud in eodem	CD, 17/ 20
iuxta labium maris. Et	<b>hereditate</b>	possidebit semen tuum civitates	CD, 16/ 32
populi, et sedem gloriae	<b>hereditatem</b>	dans eis; dans votum	CD, 17/ 4
sedes. Et sedem gloriae	<b>hereditatem</b>	dans eis; dixerant enim	CD, 17/ 4
nisi ad novi saeculi	<b>hereditatem</b>	novam, ut hic pignore	CD, 21/ 15
inde et habitavit in	<b>heremo</b>	atque inde ire in	CD, 16/ 19
eius, cum populum per	<b>heremum</b>	duceret, factae fuerant. Neque	CD, 17/ 2
filium eius; non enim	<b>heres</b>	erit filius ancillae cum	CD, 15/ 2
filium eius; non enim	<b>heres</b>	erit filius ancillae cum	CD, 15/ 2
continuoque illi promissus est	<b>heres</b>	, non ille vernaculus, sed	CD, 16/ 23
tibi terram hanc, ut	<b>heres</b>	sis eius. Ubi cum	CD, 16/ 24
secundum quid sciret, quod	<b>heres</b>	eius erit, dixit illi	CD, 16/ 24

secundum quid sciam, quia	<b>heres</b>	eius ero? terrae quippe	CD, 16/ 24
Deo dicente: Non erit	<b>heres</b>	tuus hic; sed qui	CD, 16/ 26
de te, ille erit	<b>heres</b>	tuus. Hoc ergo promissum	CD, 16/ 26
praeter Isaac nullus est	<b>heres</b>	, et non qui filii	CD, 16/ 34
tuo post te, ut	<b>heres</b>	fias terrae incolatus tui	CD, 16/ 38
malos colonos: Hic est	<b>heres</b>	, venite, occidamus eum, et	CD, 17/ 20
hodie, et hodie quam	<b>heri</b>	, et paulo post quam	CD, 13/ 10
nemo umquam Androgynaecas aut	<b>Hermaphroditas</b>	nuncupavit. Ante annos aliquot	CD, 16/ 8
propagatum? Androgyni, quos etiam	<b>Hermaphroditos</b>	nuncupant, quamvis ad modum	CD, 16/ 8
fuert prophetatum." Regnante ergo	<b>Herode</b>	in Iudaea, apud Romanos	CD, 18/ 46
post paucos annos etiam	<b>Herodem</b>	alienigenam regem habere meruerunt	CD, 18/ 45
Iudaeis usque ad istum	<b>Herodem</b>	, quem primum acceperunt alienigenam	CD, 18/ 45
esse debere: rex fuit	<b>Herodes</b>	, qui etiam post ascensum	CD, 18/ 52
non possemus. Vir tribunicius	<b>Hesperius</b>	apud nos est; habet	CD, 22/ 8
quam Plautus Vesperuginem, Homerus	<b>Hesperon</b>	appellat, pulcherrimam dicens, Castor	CD, 21/ 8
ad beatae memoriae virum	<b>Hesy chium</b>	, Salonitanae urbis episcopum, cuius	CD, 20/ 5
tonitru, grandine, fulmine, motibus	<b>hiatibusque</b>	terrarum, oppressionibus ruinarum, ab	CD, 22/ 22
determinabant annum et alterum	<b>hieme</b>	, alii quadriperitis temporibus, sicut	CD, 15/ 12
atque inde secundum sancti	<b>Hieremiae</b>	prophetiam post septuaginta annos	CD, 17/ 1
et caritate, et propheta	<b>Hieremias</b>	, cum populo Dei veteri	CD, 19/ 26
tribus decem, quas accepit	<b>Hieroboam</b>	, servus Salomonis, rex eis	CD, 17/ 21
Salomonis, et in Samaria	<b>Hieroboam</b>	, rex Israel, servus Salomonis	CD, 17/ 21
facta divisio. 22 "De	<b>Hieroboam</b>	, qui impietate idolatriae subditum	CD, 17/ 22
custodire." Verum rex Israel	<b>Hieroboam</b>	mente perversa non credens	CD, 17/ 22
in Chronicis Eusebii et	<b>Hieronymi</b>	, quando prophetaverint, invenitur. Abdias	CD, 18/ 31
nosse desiderant, legant presbyteri	<b>Hieronymi</b>	librum in Daniele satis	CD, 20/ 23
scripserunt, prius Eusebius, post	<b>Hieronimus</b>	, qui utique praecedentes aliquos	CD, 18/ 8
autem nostri Eusebius et	<b>Hieronimus</b>	, adhuc eodem Cecrope permanente	CD, 18/ 10
defuerit temporibus nostris presbyter	<b>Hieronimus</b>	, homo doctissimus et omnium	CD, 18/ 43
esse Hebraeorum opinionem dicit	<b>Hieronimus</b>	), iudicium novissimum prophetat dicens	CD, 20/ 25
Hebraeo interpretatus est presbyter	<b>Hieronimus</b>	: Nonne cor meum, inquit	CD, 22/ 29
expulsi sunt Israelitae de	<b>Hierosolymis</b>	, manent tamen in aliis	CD, 16/ 21
suo terram sanctam de	<b>Hierosolymis</b>	adlatam, ubi sepultus Christus	CD, 22/ 8
templum illud nobilissimum Dei	<b>Hierosolymitanum</b>	condidit. Cuius tempore apud	CD, 18/ 20
Paulus non erat supernus	<b>Hierosolymitanus</b>	, vel non multo magis	CD, 20/ 17
terrenam, nunc ad caelestem	<b>Hierusalem</b>	, nunc autem ad utramque	CD, 17/ 3
sint in regno terrenae	<b>Hierusalem</b>	ab his quae promiserat	CD, 17/ 10
sancto dicitur Psalmo: Lauda	<b>Hierusalem</b>	Dominum, collauda Deum tuum	CD, 19/ 11
mysticum nomen, id est	<b>Hierusalem</b>	, quod et ante iam	CD, 19/ 11
Israel, qui regnavit in	<b>Hierusalem</b>	, librum, qui vocatur Ecclesiastes	CD, 20/ 3
sive ad excidium terrenae	<b>Hierusalem</b>	; quia et de illo	CD, 20/ 5
Et civitatem, inquit, magnam	<b>Hierusalem</b>	novam vidi descendentem de	CD, 20/ 17
est vox civis supernae	<b>Hierusalem</b>	: Factae sunt mihi lacrimae	CD, 20/ 17
vos consolabor; et in	<b>Hierusalem</b>	consolabimini, et videbitis, et	CD, 20/ 21
homines aequales angelis reddat.	<b>Hierusalem</b>	quoque, non illam quae	CD, 20/ 21
ne putaremus illa bona	<b>Hierusalem</b>	ad nostrum tantummodo spiritum	CD, 20/ 21
ea. Ecce ego faciam	<b>Hierusalem</b>	exultationem et populum meum	CD, 20/ 21
laetitiam; et exultabo in	<b>Hierusalem</b>	et laetabor in populo	CD, 20/ 21
humana) in sanctam civitatem	<b>Hierusalem</b>	, quae nunc in sanctis	CD, 20/ 21

conspetu meo adorare in	<b>Hierusalem</b>	, dixit Dominus; et egredientur	CD, 20/ 21
Domino sacrificium Iudae et	<b>Hierusalem</b>	, sicut diebus pristinis et	CD, 20/ 25
Domino sacrificium Iudae et	<b>Hierusalem</b>	, utique ostendit eos ipsos	CD, 20/ 25
Levi et Iudam et	<b>Hierusalem</b>	ipsam Dei Ecclesiam debemus	CD, 20/ 25
Domino sacrificium Iudae et	<b>Hierusalem</b>	, sicut diebus pristinis et	CD, 20/ 26
gentes quae veniunt contra	<b>Hierusalem</b>	, et effundam super domum	CD, 20/ 30
David et super habitatores	<b>Hierusalem</b>	Spiritum gratiae et misericordiae	CD, 20/ 30
gentes inimicas sanctae civitatis	<b>Hierusalem</b>	, quae veniunt contra eam	CD, 20/ 30
David et super habitatores	<b>Hierusalem</b>	Spiritum gratiae et misericordiae	CD, 20/ 30
ea. Ecce ego faciam	<b>Hierusalem</b>	exultationem et populum meum	CD, 22/ 3
laetitiam; et exultabo in	<b>Hierusalem</b>	et laetabor in populo	CD, 22/ 3
in templo; haec autem	<b>Hierusalem</b>	conditorem suum Deum Christum	CD, 22/ 6
in operibus bonis, audiunt:	<b>Hilarem</b>	datorem diligit Deus. Item	CD, 14/ 9
praedixerat aliam sectionem, faceta	<b>hilaritate</b>	, velut iam salvus, illusit	CD, 22/ 8
cruciatuque psallentis libertatem atque	<b>hilaritatem</b>	miratus horruisset et in	CD, 18/ 52
quamlibet tardius ad futura, secundum	<b>Hippocratis</b>	, ut ferunt, sententiam omnis	CD, 22/ 8
datur, nosse medicamentum, quo	<b>Hippocratis</b>	definitio vinceretur. Cumque ab	CD, 22/ 8
Victoriana dicitur villa, ab	<b>Hippone</b>	regio minus triginta milibus	CD, 22/ 8
in iuste nemo reprehendit. Apud	<b>Hipponem</b>	Diarrhytum est homo quasi	CD, 16/ 8
forte tunc erat apud	<b>Hipponem</b>	. Cum ergo eum audisset	CD, 22/ 8
salva facta est. Apud	<b>Hipponem</b>	Bassus quidam Syrus ad	CD, 22/ 8
biennium, ex quo apud	<b>Hipponem</b>	regium coepit esse ista	CD, 22/ 8
quibus dicere longum est.	<b>Hipponiensem</b>	quamdam virginem scio, cum	CD, 22/ 8
in castello Sinitensi, quod	<b>Hipponiensi</b>	coloniae vicinum est, eiusdem	CD, 22/ 8
Erat quidam senex Florentius	<b>Hipponiensis</b>	noster, homo religiosus et	CD, 22/ 8
ut nullum arbitrer esse	<b>Hipponiensium</b>	, qui hoc non vel	CD, 22/ 8
vi ulla perhibetur praeter	<b>hircinum</b>	sanguinem vinci. Sed qui	CD, 21/ 4
Eucharius est presbyter ex	<b>Hispania</b>	, Calamae habitat, vetere morbo	CD, 22/ 8
modo verum eorum loquatur	<b>historia</b>	narrans qui fuerint quarumque	CD, 12/ 10
litterae, quas perhibent in	<b>historia</b>	temporum multa annorum milia	CD, 12/ 11
quae Graeca quoque novit	<b>historia</b>	; in quibus regnum Assyriorum	CD, 12/ 11
annorum; in Graeca vero	<b>historia</b>	mille ferme et trecentos	CD, 12/ 11
Aegyptiae numero temporum concordat	<b>historia</b>	. Et ideo Graecae potius	CD, 12/ 11
fratre Romolo romana testatur	<b>historia</b>	; nisi quod isti terrenae	CD, 15/ 5
autem defendenda mihi videtur	<b>historia</b>	, ne sit Scriptura incredibilis	CD, 15/ 8
postea est imperata, sacra	<b>historia</b>	tacet. Sacrificasse tamen Deo	CD, 15/ 16
filio eius sacra haec	<b>historia</b>	dicat, intuendum est. 18	CD, 15/ 17
connectuntur. Ita in prophetica	<b>historia</b>	dicuntur et aliqua, quae	CD, 16/ 2
constructionem etiam gentium commendat	<b>historia</b>	. Babylon quippe interpretatur Confusio	CD, 16/ 4
genera, quae gentium narrat	<b>historia</b>	, sicut perhibentur quidam unum	CD, 16/ 8
rerum gestarum, si legatur,	<b>historia</b>	. 11 "De substantia populi	CD, 17/ 10
impleta sit evangelica narratur	<b>historia</b>	, tunc profecto et alia	CD, 17/ 17
nativitatis Christi evangelica prodit	<b>historia</b>	." Toto autem illo tempore	CD, 17/ 24
Graeca nec Latina novit	<b>historia</b>	, sed tamen maius quam	CD, 18/ 8
locuti sumus. Secretiore quippe	<b>historia</b>	plures fuisse dicuntur et	CD, 18/ 12
potius quam ista designat	<b>historia</b>	. Sed quid ad nos	CD, 18/ 12
quando quidem in ipsa	<b>historia</b>	regum Iuda et regum	CD, 18/ 38
parvus auctor est in	<b>historia</b>	Varro, qui hoc prodidit	CD, 18/ 40
vero in nostrae religionis	<b>historia</b>	fuli auctoritate divina, quidquid	CD, 18/ 40

idem propter aliud arbitratur	<b>historicus</b>	in Arcadia tale nomen	CD, 18/ 17
Varrone, licet eorum sit	<b>historicus</b>	idemque doctissimus, fortasse vere	CD, 21/ 8
et immundis daemonibus subdit?	<b>Hoccine</b>	est sua cuique distribuere	CD, 19/ 21
fuit, et cras quam	<b>hodie</b>	, et hodie quam heri	CD, 13/ 10
cras quam hodie, et	<b>hodie</b>	quam heri, et paulo	CD, 13/ 10
quas experti non sumus,	<b>hodie</b>	habere creduntur incognita nobis	CD, 15/ 9
Dominus vidit; ut dicant	<b>hodie</b>	: In monte Dominus apparuit	CD, 16/ 32
Israel de manu tua	<b>hodie</b>	et dabit proximo tuo	CD, 17/ 7
Israel de manu tua	<b>hodie</b>	, quadraginta regnavit annos super	CD, 17/ 7
volumus, ignoramus, et si	<b>hodie</b>	nosse possemus, qualia cras	CD, 19/ 5
partim manserunt, ita ut	<b>hodieque</b>	appareat unde fuerint derivata	CD, 16/ 11
ostenderentur aut a credendis	<b>hodieque</b>	dicerentur testibus, profecto impossibilia	CD, 21/ 7
eum, et, cum offerret	<b>holocaustosim</b>	, accedentibus alienigenis ad pugnam	CD, 17/ 7
in semine Abrahae post	<b>holocaustum</b>	, quo significatus est Christus	CD, 16/ 32
inscribitur Iudith, cum quaereret	<b>Holofernes</b>	, hostis Israelitarum, quoniam illa	CD, 16/ 13
ferre testatur; quod etiam	<b>Homerum</b>	commemorat saepe carmine fuisse	CD, 15/ 9
inquit, permultis annis ante	<b>Homerum</b>	fuisse quam Romulum, ut	CD, 22/ 6
nobilissima, quam Plautus Vesperuginem,	<b>Homerus</b>	Hesperon appellat, pulcherrimam dicens	CD, 21/ 8
proponere civitates, unam per	<b>homicidam</b>	usque ad homicidam (nam	CD, 15/ 21
per homicidam usque ad	<b>homicidam</b>	(nam et Lamech duabus	CD, 15/ 21
malis, quae fortitudinem faciunt	<b>homicidam</b>	; si tamen adhuc dicenda	CD, 19/ 4
diurnis in elemosynas impensis,	<b>homicidia</b>	et adulteria et nefaria	CD, 21/ 27
perfidia, superbia, ambitio, invidentia,	<b>homicidia</b>	, parricidia, crudelitas, saevitia, nequitia	CD, 22/ 22
graece Ares dicitur, cum	<b>homicidii</b>	crimine reus fieret, iudicantibus	CD, 18/ 10
uxoribus suis se perpetrasset	<b>homicidium</b>	confitetur), alteram per eum	CD, 15/ 21
est: Non moechaberis, non	<b>homicidium</b>	facies, non furaberis, et	CD, 18/ 41
cito factum est vel	<b>homicidium</b>	vel adulterium vel sacrilegium	CD, 21/ 11
dicendum. Ex uno quippe	<b>homine</b>	, quem primum Deus condidit	CD, 12/ 9
ceterum hominem nisi ex	<b>homine</b>	existere omnino non posse	CD, 12/ 10
quod nescio quemadmodum ab	<b>homine</b>	possit intellegi): hoc procul	CD, 12/ 18
est, ut ex uno	<b>homine</b>	, quem primum condidit, multiplicaret	CD, 12/ 22
ipso, ut omnino ex	<b>homine</b>	uno diffunderetur genus humanum	CD, 12/ 22
profutura, quod ex uno	<b>homine</b>	Deus ad commendandum hominibus	CD, 12/ 23
haberet? 28 "In primo	<b>homine</b>	exortam fuisse omnem plenitudinem	CD, 12/ 28
est, in hoc primo	<b>homine</b>	, qui primitus factus est	CD, 12/ 28
enim ita homo ex	<b>homine</b>	, sicut homo ex pulvere	CD, 13/ 3
homo. In primo igitur	<b>homine</b>	per feminam in progeniem	CD, 13/ 3
alterius condicionis homo ex	<b>homine</b>	nascetur. Ac per hoc	CD, 13/ 14
Scriptura non dixerit de	<b>homine</b>	primo, qui est appellatus	CD, 13/ 23
pacis vinculo colligandum ex	<b>homine</b>	uno Deum voluisse homines	CD, 14/ 1
loqueretur. Nam et de	<b>homine</b>	alio loco idem Apostolus	CD, 14/ 4
erit, quando peccatum in	<b>homine</b>	nullum erit. Nunc vero	CD, 14/ 9
opera mala praecessit in	<b>homine</b>	, defectus potius fuit quidam	CD, 14/ 11
atque libidinis quae in	<b>homine</b>	tam vitiose moventur ut	CD, 14/ 19
istis servientibus possit in	<b>homine</b>	iustitia ex omni animi	CD, 14/ 19
partes, quas et in	<b>homine</b>	sapiente ac temperante fatentur	CD, 14/ 19
simile aliquid etiam in	<b>homine</b>	uno intellegi potest, quia	CD, 14/ 22
Sicut enim in uno	<b>homine</b>	, quod dixit Apostolus, experimur	CD, 15/ 1
uno, sicut iam dixi,	<b>homine</b>	prius est reprobum, unde	CD, 15/ 1